CÔNG AN HUYỆN CHỢ MỚI
CÔNG AN XÃ MỸ AN

Số:17 TB/CAX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mỹ An, ngày 18 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc cấp CCCD trên địa bàn xã Mỹ An

	Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Công an huyện Chợ Mới, tổ công tác cấp CCCD của Công an huyện đến xã Mỹ An để cấp CCCD cho bà con nhân dân trên địa bàn xã.
        Nay Công an xã Mỹ An thông báo đến bà con nhân dân được biết.
1. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: thực hiện bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 19 tháng 03 đến hết ngày 21 tháng 03 năm 2023.
- Địa điểm: Tại Công an xã Mỹ An.
2. Đối tượng cấp CCCD:
        - Người từ đủ 14 tuổi trở lên, trên địa bàn xã Mỹ An.
3. Điều kiện cấp CCCD: Khi đi mang theo các lọai giấy tờ sau: Sổ hộ khẩu, giấy CMND, hoặc giấy khai sinh có đầy đủ ngày, tháng, năm sinh.
4. Đối với những công dân đã được cấp CCCD rồi thì mang CCCD và các loại giấy tờ như: giấy phép lái xe, giấy chứng nhận đăng ký xe, thẻ bảo hiểm y tế, bảo hiểm xã hội đến Công an xã Mỹ An để được xác thực định danh điện tử.

	Nơi nhận:
- Đài TT xã;
- Lưu CAX.
	TM CÔNG AN XÃ
[bookmark: _GoBack]TRƯỞNG CÔNG AN đã ký

Thiếu tá Nguyễn Văn Chệt